quod puerī pigri litterās nōn bene recitant. Itaque puerī pigri in angulīs stant. Multae sunt lacrimae puerōrum malōrum. Itaque puerī industrii sunt et litterās bene recitant. Iūlia prandium ad lūdum cotīdiē portat, quod longa est via. In agrīs prandium est Iūliae grātum.

Multās fābulās puerīs et puellis magister benignus in lūdō narrat; nunc dē Britannīā, nunc dē longinquīs terrīs fābulās narrat. Grātae puerīs et puellis sunt fābulae. Nunc igitur in librō nōn solum Iūliae sed multīs etiam puerīs et puellis fābulās narro.